



El-Truck Service A/S

Industriparken 6, 7182 Bredsten

CVR-nr. 25 12 93 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Anders Klostergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	El-Truck Service A/S Industriparken 6 7182 Bredsten
	Telefon: 76882488 Hjemmeside: k-m.service.dk E-mail: eltruck@eltruck.dk
	CVR-nr.: 25 12 93 34 Stiftet: 3. januar 2000 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Kristian Klostergaard, Bestyrelses formand Anders Bjørndahl Klostergaard Lisa Lindskov Klostergaard
Direktion	Anders Bjørndahl Klostergaard Ole Karlsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er maskinservice og handel med maskiner samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 udgør 137 t.kr. mod 400 t.kr. for perioden 1. juli 2021 - 31. december 2021.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Omlægning af regnskabsår

Selskabet har omlagt regnskabsperioden, hvorfor sammenligningstallene alene omfatter 6 måneder svarende til regnskabsperioden 01.07.21 til 31.12.2021.

Omlægningen er gennemført som følge af etablering af nyt koncerntilhørsforhold. Som følge af ovenstående er sammenligningstallene ikke direkte sammenlignelige, idet indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder svarende til regnskabsperioden 01.01.22 til 31.12.22.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	1/7 - 31/12 2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	681.605	704
1 Personaleomkostninger	-555.204	-355
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-73.155	-40
Andre driftsomkostninger	-12.659	0
Driftsresultat	40.587	309
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.091	0
Andre finansielle indtægter	4.609	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.813	-24
Resultat før skat	29.474	286
Skat af årets resultat	107.483	114
Årets resultat	136.957	400
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	136.957	400
Disponeret i alt	136.957	400

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	13
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	13
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.232	309
Materielle anlægsaktiver i alt	236.232	309
Anlægsaktiver i alt	236.232	322
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	426.267	356
Varebeholdninger i alt	426.267	356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.600	281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	938.665	705
Udskudte skatteaktiver	120.882	226
Andre tilgodehavender	0	38
Periodeafgrænsningsposter	8.644	95
Tilgodehavender i alt	1.321.791	1.345
Likvide beholdninger	107.765	344
Omsætningsaktiver i alt	1.855.823	2.045
Aktiver i alt	2.092.055	2.367

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	535.000	535
Overført resultat	301.871	165
Egenkapital i alt	<u>836.871</u>	<u>700</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.723	285
Gæld til tilknyttede virksomheder	964.224	0
Anden gæld	205.237	1.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.255.184</u>	<u>1.667</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.255.184</u>	<u>1.667</u>
Passiver i alt	<u>2.092.055</u>	<u>2.367</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	1/7 - 31/12 2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	486.752	299
Pensioner	59.736	36
Andre omkostninger til social sikring	8.716	20
	<u>555.204</u>	<u>355</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.953	20
Andre finansielle omkostninger	860	4
	<u>36.813</u>	<u>24</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 0, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	426
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254
Driftsmidler	236

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 29 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 120 t.kr. Kontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Klostergaard Holding ApS, CVR-nr. 38756494, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
